שהציגה המאשימה, הדברים נאמרים למעלה מהצורך.

8. סיכום
לאור האמור מעלה, המאשימה הוכיחה את המיוחס לנאשם בכתב האישום, ועל כן מרשיעו בעבירות של קשר לפשע,

החזקת כלי פריצה, התפרצות לרכב (שתי עבירות) וגניבת רכב (שתי עבירות), כפי שיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ה' כסלו תשפ"ג , 29 נובמבר 2022, במעמד הצדדים